<BEGIN:1180833:29>

EXTRATO DO CONTRATO N.° 019/2020/DETRAN/MT
(Processo n.° 246130/2020)

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de água 
mineral natural, gás de cozinha e vasilhames de acondicionamento.
VALOR DO CONTRATO:  R$ 5.586,50 (cinco mil quinhentos e oitenta e 
seis reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/07/2020 a 26/07/2021.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/07/2020.
MODALIDADE LICITAÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 
004/2019/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico nº 005/2019/SEPLAG.